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Załącznik Nr 6
















do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                             w Jutrosinie Nr ……………















            z dnia ……………………...
Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy strukturalnych 
	Klasyfikacja dział / rozdział
	Wydatki w okresie realizacji projektu  (całkowita wartość projektu 

 6 + 7 )
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2014 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem

(9 + 13)
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem 

(10 +11+12)
	z tego, źródła  finansowania:
	Wydatki razem 

(14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

i kredyty
	obligacje
	pozostałe
	
	pożyczki na wyprzedzające finansowanie z budżetu państwa
	pożyczki 
i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	I.
	Ogółem wydatki majątkowe:
	1.578.800,00
	673.800,00
	905.000,00
	1.480.000,00
	575.000,00
	-
	-
	575.000,00
	905.000,00
	880.000,00
	-
	-
	25.000,00

	

	1.1
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

	
	Priorytet:
	Oś 4 „Leader”

	
	Działanie:
	413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Zagospodarowanie terenu w centrum Jutrosina (siłownia zewnętrzna)

	
	Razem wydatki:
	926 /

92695
	50.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	50.000,00
	25.000,00
	-
	-
	25.000,00
	25.000,00
	-
	-
	-
	25.000,00

	
	2014 r.
	
	50.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	50.000,00
	25.000,00
	-
	-
	25.000,00
	25.000,00
	-
	-
	-
	25.000,00


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.2
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

	
	Priorytet / Oś:
	 Oś 4 „Leader”

	
	Działanie:
	 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w Jutrosinie na cele rekreacyjne. Budowa wiatraka jako platformy widokowej i infrastruktura towarzysząca

	
	Razem wydatki:
	630 /

63095
	774.150,00
	394.150,00
	380.000,00
	680.000,00
	300.000,00
	-
	-
	300.000,00
	380.000,00
	380.000,00
	-
	-
	-

	
	2012 r.
	
	24.150,00
	24.150,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2013 r.
	
	70.000,00
	70.000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2014 r. 
	
	680.000,00
	300.000,00
	380.000,00
	680.000,00
	300.000,00
	-
	-
	300.000,00
	380.000,00
	380.000,00
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.3
	Program 
	 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

	
	Priorytet / Oś:
	 Oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”

	
	Działanie:
	 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi”

	
	Poddziałanie:
	

	
	Beneficjent 

( Projektodawca ):
	Gmina Jutrosin

	
	Partner:
	

	
	Nazwa projektu:
	Kształtowanie  centrum wsi Śląskowo oraz kształtowanie centrum wsi Pawłowo

	
	Razem wydatki:
	010 /

01041
	754.650,00
	254.650,00
	500.000,00
	750.000,00
	250.000,00
	-
	-
	250.000,00
	500.000,00
	500.000,00
	-
	-
	-

	
	2012 r.
	
	4.650,00
	4.650,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2014 r.
	
	750.000,00
	250.000,00
	500.000,00
	750.000,00
	250.000,00
	-
	-
	250.000,00
	500.000,00
	500.000,00
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


